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Kielce 24.09.2018r.
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy leków objętych refundacją w ramach Programów Terapeutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

znak sprawy: EZ/ZP/83/2018/AŁ-D

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017. poz. 1579) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

SPROSTOWANIE  ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający omyłkowo udzielił odpowiedzi na Pytania nr 8 i 9 w korespondencji z dnia 13.09.2048r.
Jest:
Pytanie nr 8

Dot. dotyczy Pakietu nr 29

Prosimy o dopuszczenie Tobramycin Via Pharm 300mg/5ml op. a 56 ampułek.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Winno być:
Pytanie nr 8

Dot. dotyczy Pakietu nr 29

Prosimy o dopuszczenie Tobramycin Via Pharm 300mg/5ml op. a 56 ampułek.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Jest:
Pytanie nr 9

Dot. dotyczy Pakietu nr 29

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego zawierającego wymaganą przez zamawiającego substancję czynną – Tobramycinum– w ilości wymaganej przez zamawiającego w pojedynczym opakowaniu – 300 mg – przy czym pojedyncze opakowanie (ampułka) miałoby inną objętość, tj. 5 ml zamiast 4 ml. 

Wykonawca wskazuje, że ograniczenie przedmiotu oferty do produktu leczniczego o objętości 4ml ogranicza konkurencję (por. art. 7 ust. 1 Prawa zamówień publicznych), gdyż w tej objętości dostępny jest tylko jeden produkt leczniczy, a z punktu widzenia działania terapeutycznego istotna jest dawka substancji czynnej, a nie objętość produktu leczniczego w jakiej ona się znajduje. Wskazać należy, że także na Obwieszczeniu Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (obwieszczenie z dnia 29.08.2018) wydanym na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2011r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wymienione w tych samych wskazaniach są różne produkty lecznicze o różnych objętościach pojedynczych opakowań i o tej samej dawce substancji czynnej (Wykaz B, poz. 375 - 376). 

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Winno być:
Pytanie nr 9

Dot. dotyczy Pakietu nr 29

Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu leczniczego zawierającego wymaganą przez zamawiającego substancję czynną – Tobramycinum– w ilości wymaganej przez zamawiającego w pojedynczym opakowaniu – 300 mg – przy czym pojedyncze opakowanie (ampułka) miałoby inną objętość, tj. 5 ml zamiast 4 ml. 

Wykonawca wskazuje, że ograniczenie przedmiotu oferty do produktu leczniczego o objętości 4ml ogranicza konkurencję (por. art. 7 ust. 1 Prawa zamówień publicznych), gdyż w tej objętości dostępny jest tylko jeden produkt leczniczy, a z punktu widzenia działania terapeutycznego istotna jest dawka substancji czynnej, a nie objętość produktu leczniczego w jakiej ona się znajduje. Wskazać należy, że także na Obwieszczeniu Ministra Zdrowia w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (obwieszczenie z dnia 29.08.2018) wydanym na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2011r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych wymienione w tych samych wskazaniach są różne produkty lecznicze o różnych objętościach pojedynczych opakowań i o tej samej dawce substancji czynnej (Wykaz B, poz. 375 - 376). 

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert. 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 28.09.2018r. g. 10:00

Termin otwarcia ofert: 28.09.2018r. g. 10:30

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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